6,109 - 6,109
1,422 - 1,422
7,531 170 7,701

- ( 12,608) ( 12,608)
( 5,885) 5,885 -

106 12 31 225,421 ( 82,166) 143,255
401 - 401

2,066 ( 745) 1,321
2,467 ( 745) 1,722

-163-

$ - ($ 2,577) ($ 2,577)

1,045 - 1,045
3,380 - 3,380
4,425 ( 2,577) 1,848

- ( 19,467) ( 19,467)
( 10,786) 7,916 ( 2,870)

107 12 31 $ 221,527 ($ 97,039) $ 124,488

107 106
$ 194 $ 184

1,528 2,176
$ 1,722 $ 2,360

1.

2

2.

3.

107 12 31 106 12 31
0.90% 1.10% 0.95% 1.30%

2.00% 2.00%

-164-

107 12 31 106 12 31

0.25% ($ 4,797) ($ 4,839)
0.25% $ 4,953 $ 5,014

0.25% $ 4,887 $ 5,192
0.25% ($ 4,757) ($ 5,045)

107 12 31 106 12 31
1 $ 2,933 $ 5,938

8.68 15.11 10 15.96

( )

107 12 31 106 12 31
157,000 157,000

$ 1,570,000 $ 1,570,000

100,000 100,000
$ 1,000,000 $ 1,000,000

10

( )

( )

10%

-165-

( )

10%

25%

1010012865

1010047490 IFRSs

107 6 12 106 6 13

106 105

106 105 106 105
$ 9,102 $ 6,647

70,000 50,000 $0.7 $0.5
$ 79,102 $ 56,647

108 3 22 107

$ 6,291
50,000 0.5

107 108 6 13

-166-

( )

IFRSs

17,619

( )

1.

107 106
($ 11,577) $ 868

3,386 ( 11,838)

( 367) ( 607)
($ 8,558) ($ 11,577)

2.

106 1 1 ($ 362)
( 93)

106 12 31 ( 455)
IFRS 9 455

107 1 1 IFRS 9 $ -

3.

107
IAS 39 $ -

IFRS 9 ( 2,140)
IFRS 9 ( 2,140)

29
($ 2,111)

-167-

( )

107 106
$ 21,165 $ 20,592

( 2,681) ( 4,052)

( 515) 262
( 15) 27

5,778 4,336
$ 23,732 $ 21,165

107 106

$ 3,692,504 $ 3,890,093
999,590 878,061

4,692,094 4,768,154

34,636 34,920
$ 4,726,730 $ 4,803,074

( )

-168-

( )

107 12 31
$ 900,783

$ 267,663
-

$ 267,663

$ 64,837

( )

107

$ 3,375,952 $ 316,552 $ 3,692,504
969,179 30,411 999,590

33,443 1,193 34,636
$ 4,378,574 $ 348,156 $ 4,726,730

( )

107 106
$ 36,490 $ 31,503

7,430 3,886
5,291 5,810
2,482 5,412
1,657 -
8,258 3,864

$ 61,608 $ 50,475

-169-

( )

107 106
($ 4,928) $ 3,789
( 1,114) 293

298 -

188 -
- ( 1,555)
- 231

( 3,231) ( 894)
($ 8,787) $ 1,864

( )

107 106
$ 7,243 $ 7,106

( )

107 106

$ 22,216 $ 24,999
69,535 65,466

$ 91,751 $ 90,465

$ 808 $ 997

( )

107 106

$ 1,128,183 $ 1,082,097
119,082 124,753

40,373 39,191
1,287,638 1,246,041

-170-

107 106

$ 49,672 $ 47,127
1,722 2,360

51,394 49,487
$ 1,339,032 $ 1,295,528

$ 512,074 $ 543,571
826,958 751,957

$ 1,339,032 $ 1,295,528

( )

3% 108 3 22 107

3 26 107 106 3% 3.01%

2,600 3,410 107 106

0

106 105 106

105

108 107

( )

107 106

$ 16,255 $ 15,342
1,110 540

691 3,267

( 4,846) 4,751
7,812 -

$ 21,022 $ 23,900

-171-

107 106
$ 81,253 $ 110,876

$ 8,196 $ 16,547
- 29

( 834) ( 1,445)
( 6,898) ( 5,098)

1,110 540
1,215 3,598
9,730 6,462
7,812 -

691 3,267
$ 21,022 $ 23,900

106

17% 107 2

17% 20% 107 107

10% 5%

25%

108 107

5%

( )

107 106

$ 1,762 $ -

312 1,294
$ 2,074 $ 1,294

-172-

( )

106

$ 10,391 ($ 2,369) $ - $ - $ 8,022
24,340 ( 1,696) 1,294 - 23,938
2,027 ( 1,253) - ( 63) 711
1,190 ( 90) - - 1,100

$ 37,948 ($ 5,408) $ 1,294 ($ 63) $ 33,771

($ 13,101) $ 1,026 $ - $ - ($ 12,075)
( 51) ( 369) - - ( 420)
($ 13,152) $ 657 $ - $ - ($ 12,495)

107

$ 8,022 ($ 1,113) $ - $ - $ 6,909
23,938 ( 1,066) 2,074 - 24,946

711 ( 458) - - 253
1,100 371 - - 1,471

$ 33,771 ($ 2,266) $ 2,074 $ - $ 33,579

($ 12,075) ($ 676) $ - $ - ($ 12,751)
( 420) ( 24) - - ( 444)
($ 12,495) ($ 700) $ - $ - ($ 13,195)

( )

105

107 106
$ 62,912 $ 91,028
$ 62,912 $ 91,028

-173-

107 106

100,000 100,000

288 264

100,288 100,264

1 10

5 5

107 12 31 106 12 31
1 $ 44,242 $ 54,847

1 5 139,366 187,012
5 4,813 6,367

$ 188,421 $ 248,226

102

-174-

( )

( )

107 12 31

1 2 3

$ 8,812 $ - $ - $ 8,812

$ 1,491 $ - $ - $ 1,491
- - 1,595 1,595

$ 1,491 $ - $ 1,595 $ 3,086

106 12 31

1 2 3

$ 190,008 $ - $ - $ 190,008
1,462 - - 1,462

$ 191,470 $ - $ - $ 191,470

107 106 1 2

-175-

( )

107 12 31 106 12 31

$ 8,812 $ -
1 - 2,122,593

2 - 193,065

3 1,719,531 -

3,086 -

4 1,283,636 1,606,396

1

2

3

4

( )

-176-

1.

(1)

(2)

(1)

10% 10%

10%

10% 107 106

7,849 10,779

10%

(2)

-177-

107 12 31 106 12 31

$ 380,928 $ 401,116
105,780 249,098

417,046 273,461
51,816 112,440

1

1

107 106

37 16

2.

-178-

3.

107 106 12 31

(2)

(1)

107 12 31

1 1 3 3 1

$ - $ 1,125,637 $ -
185 369 52,126

73,093 307 33,328
$ 73,278 $ 1,126,313 $ 85,454

106 12 31

1 1 3 3 1

$ - $ 1,244,615 $ -
80,142 32,615 88

108,333 100,384 41,310
$ 188,475 $ 1,377,614 $ 41,398